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Orman Genel Müdürlüğünün 1964 Bütçe yılı Kesinhesabma aît 
uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tez
keresi ile Orman Genel Müdürlüğünün 1964 Bütçe yılı Kesinhesap 
kanun tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3 /772, 1/170) 

Orman Genel Müdürlüğünün 1964 Bütçe yılı kesinhesabma ait uygunluk bildiriminin sunuldu
ğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/772) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı. : 558470/2732 
8 . ît. 1967 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLİĞİNA 

Orman Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı Kesinhesabma ait uygunluk bildiriminin ilişik 
olaralk sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Hıza Turgay 

UYGUNLUK BİLDİRİMİ 

Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak (bir örneği iSayıştaya gönderilen 
Orman üenel Müdürlüğünün '1964 bütçe yılı Kesin'hesa'bı, Sayıştayca incelenip yangılanmış olan say
manlık idare hesapları ile karşılaştırılmıştır. 

Bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta göste
rilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz. 

25 . 9 . 1967 

Rıza Turgay 
Birinci Başkan 

(Hasta) 
Nihat Başakar 
D. 4. Başkanı 

(İzinli 
M. Hüdâi Dümer 

D. 8. Başkanı 

Remzi Konakçı 
Üye 

Kemalettin Tolluoğlu 
D. 1. Başkanı 

Vasfi llter 
D. 5. Başkanı 

(İzinli) 
A. Rraa Ttfksöz 

Üye 

Semiha Er em 
Üye 

Mehmet Karabacak 
D. 2. Balkanı 

Celâl Çitici 
D. 6. Başkanı 

Raşit örencik 
Üye 

Osman Cebi 
Üye 

( İ z M ) 
İhsan ögat 

. D. 3. Başkanı 

(Hasta) 
Azmi Seyhan 
D. 7. Başkanı 

Hikmet öktem 
Üye 

Semiha Denizdöven 
Üye 
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Namık Gürkök 

Üye 

(izinli) 
Servet Koksal 

Üye 

Veli Uyar 
Üye 

İlham Gövsa 
Üyo 

/ . Ziyaettin Yayböke 
Üye 

Ali Orhon 
Üye 

Bedri Eakunt 
Üye 

(IınaaJda bulunamadı) 
Mehmet Çınarlı 

Üye 

Orhan Saltcan 
Üye 

M. Hulusi Koç 
Üye 

(izinli) 
Hazım Dizdar 

Üye 

Gültekin Aykurt 
Üye 

Muzaffer Gürçon 
Üye 

AW Sezener 
Üye 

Mithat Testereci 
Üye 

Hayri Esen 
Üye 

Fikret Karabina 
Savcı 

Abdurrahman Şahin 
Üye 

(izinli) 
Hayri Gürei 

Üye 

İhsan Tanyıldıs 
Üye 

if. Kemal Urkom 
Üye 

/fabY özerkan 
Üye 

Orman Genel Müdürlüğünün 1964 Bütçe yılı kesinhesap kanunu tasarısı (1/170) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı : 71/327/1615 

19 .3 . 1966 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
14 . 3 . 1966 tarihinde kararlaştırılan «Orman Genel Müdürlüğü 1964 bütçe yılı Kesinhesap kanunu 
tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D emir el 

Başbakan 

GEREKÇE 

Orman Genel Müdürlüğünün 1964 yıllı giderleri (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretild cetvellerde 
yazılı olduğu üzere, 115 588 328,15 lira ve bu yılın gelir toplamı ise (B) işaretli cetvelde göste
rildiği üzere 133 640 320,68 lldra olup 1964 yılı bütçesi 18 251 992,53 liralıik tasarrufla kapatıl
mıştır. 

1964 yılının ödenek toplamı, bütçeye konulan ve çeşitli Ikamınlarla eklenen ve düşül enlerle bir
likte 148 212 969,54 liraya baliğ olımuış bundan 2 512 026,24 lirası ertesi yıüa devren ödenek kay
dedilerek geri kalan ve harcanımıyan 30 412 615,15 liralık ödenek yok edilmiştir. 

Kanun tasarısı bu esaslar dairesinde hazırlanmıştır. 

M. Meelisi (S. Sayısı : 628) 
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Sayıştay Komisyonu Raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 

Esas No. : 3/722,1/170 5 . 2 . 1968 
Karar No. : 7 

, Yüksek Başkanlığa 
Orman Genel 'Müdürlüğünün 1964 yılı kesinhesabı ile bu yıla ait uygunluk thilıdirinıinin sıı-

nulduğuıiıa dair Sayıştay 'Başkanlığı tezkersi, Komisyonumuza havale olunmakla, ıkanunun taıif 
•ettiği şekilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan kesinhesap ıkanunu tasarısı ve uygunluk bildiri
mi, Sayıştay ve Orman Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır hulumııdğu halde 'tetkik ve müzakere 
olumdu. 

Ödenek : 
1. Orman iGenel Müdürlüğünün 19(54 yılı ıbütçe yılı ödenek toplamı 148 312 969,54 lira 

olup uygunluk bildirimi ve keskıhesapta yazılı miktarlara uygundur. 
Gider : 
2. 1964 bütçe yılı gider genel toplamı uygunluk «bildirimi ve kesinhesap ıkanunu tasarısm-

<la 115 388 328,15 lira gösterilmiş lolup, Komisyonumuzca ıda aynen kaibııl edilmiştir. 
Ancak 'genel toplama etkili olmıyaoı 12 liralık ibölümler arası (bir mahsup farkı vardır. 
Antalya Orman Başmüdürlüğü sorumlu Saymanlığı 'hesabiyle ilgili bu farkın, 13 420 (telefon 

giderleri) tertibinden 'ödenmesi ıgerek/en 12 liralık telef on konuşma giderinin 12.832 mci tertip
ten mahsubundan ıdoğmuş (olduğu ve Sayıştayca ıbu miktarın ilgili 'olmadığı tertip (giderinden dü
şülerek ilgili 13.000 ncü bölüme maledildiğd uygunluk (bildirimine ekli cetvelin incelenmesinden 
anlaşılmış olup Komisyonumuzca Sayıştayca yapılan .işlem yerinde ıgörülmüştür. 

Gelecek yıla devredilen (ödenek : 
3. iSayıştayca, 'gelecek yıla devreden ödenek olarak 2 512 026,24 lira tesbit edilmiş olup dai

resi kesinıhesabında ıda aynı miktar yazılı bulunmakla Komisyonumuzca da taynen fca'bul edilmiş
tir. 

Yok ;ddilecek iödenek : 
4. Komisyonumuzca ıkalbul edilen ödenekten, gider ve devreden ödenek düşüldüğünde kalan 

30 412 615,1.5 lira ödenek artığının yıl sonunda yok edilmesi ıgerektiği tesbit 'edilmiş ve mikta
rın kesinlhesap kanunu tasarısı ve uygunluk bildiriminde gösterilen miktara uygun olduğu anla
şılmıştır. 

Ancak, mahiyeti 'giderle ilgili 2 nci maddede açıklanan 12 liralık (bölümler arası mahsup farkı 
vardır. Komisyonumuz Sayıştayca yapılan işlemi usule uygun bulmuştur. 

Gelir tahakkukatı : 
5. (Sayıştayca, 'gelir tahakkukatı ,oGaır,ak 133 642 285,20 lira tesbit edilmiş »olup dairesi kesin-

hesalbında ıda aynı miktar yazılı (bulunmakla Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 
Gelir tahsilatı : 
6. Kesiııhesap kanunu tasarısında 'gösterilen 133 640 320,68 lira ıgelir tahsilatı Sayıştay uygun

luk .bildirimi ve iddi cetvellerde gösterilen miktara uygun ıbuiunmakla Komisyonumuzca da aynen 
kabul KüdiLmiştir. 

Yukarıda arz olunan sebeplere ve kalbul edilen 'ödenek, 'gider, ıgelir tahakkukat ve tahsilâtı
na 'göre düzenlenmiş ıkesinhesap kanunu tasarısıKomisyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulıır. 
(Başkan Sözcü Kâtip 

Sinop Kocaeli M araş Afyon' K. 
M. Kaptan S. Sofuoğlu V. Kadıoğlu A. î. TJlubah§i 

Kütahya Kastamonu Erzurum 
1. H. Yıldırım Söz hakkım mahfuzdur /. H. Yıldırım 

A. Toközlü 

M. Meclisi (S. Sayısı : 628) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Orman Genel Müdürlüğünün 1964 yılı Kesinhesap kanun tasana 

MADDE 1. — Orman Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/ l ) , 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 

a) 66 020 464,83 lirası cari harcamalara, 42 499 854;52 lirası yatırım harcamalarına, 
5 367 725,50 lirası da sermaye teşkili ve transfer 'harcamalarına, 

b) 1 500 283,30 lirası özel kanunlar gereğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan cari 
harcamalara aidolmak üzere, toplam olarak 115388 328,15 liradır. 

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilat, (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) 112 83.1 807,50 lirası normal gelirlerden yapılan tahsilata 19 308 229,88 lirası özel gelir
lerden yapılan tahsilata, 

b) 1 500 283,30 lirası da özel kanunlar gereğince elde olunan gelir tahsilâtına aidolmak üze
re toplam olarak 133 640 320,68 liradır. 

c) özel kanunlar gereğince sağlanan gelirlerden harcanmıyan 2 512 026,24 lira ertesi yıla 
devredilmiştir. 

MADDE 3. —• İkinci ve birinci maddelerde (b) işareti ile yazılı gelir ve gider arasındaki far
kı tenkil öden 18 251 992,53 lira, gelir fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — Orman Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağlı (A/ l ) , 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 30 412 615,15 lirahik ödenek yok 
edilmiş ve özel kanunlar gereğince kaydolunan ödenekten yılı içinde harcanmıyan 2 512 026,24 
lira, ertesi yıla devredilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Tarım Bakanları yürütür. 

Barbakan 
S. D emir el 

Devlet Bakaaıı 
A. F. Alışan 

Dışişleri Bakanı 
/. S. Çağlayangü 

Devlet Bakanı 
G. Bilgehan 

Adalet Bakanı 
H. Dinçer 

Maliye Bakanı 
t.Gür san 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin ' 

Mü'lilî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Dengiz 

14 . 3 . 1966 

Devlet Bakanı 
K. Ocak 

İçişleri Bakanı 
F.Sükan 

Bayındırlık Bakanı 
E. Erdinç 

Ticaret Bakamı 
M. Zeren 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı Tarım Bakam 
E. Somunoğlu î. Tekin B. Dağda§ 

Ulaştıımıa Bakanı 
8. Öztürh 

Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

Sanayi Bakanı 
M. Turgut 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
1. Deriner 

Tuuizm ve Ta. Bakanı 
İV.. Eür§ad 

İmar ve İskân Bakanı 
H. Menteşeoğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 628) 

Köy İşlem Bakanı 
S. O. Avc\ 



Orman Genel Müdürlüğü (A/l), (A/2) ve (A/3) cetvelleri) 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

21.000 
22.000 
23.000 

Tahsisatın çeşidi 

( A / l ) Cari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

( A / l ) cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 

Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis ve büyük onarımları 
Makina ve teçhizat ve taşıt alımları 
ve büyük onarımlar 

(A/2) cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
31.000 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

Kurumlara katılma paylan ve sermaye 
teşkilleri 
Kamulaştırma ve satınalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

Tahsisat 
Lira K. 

66 858 533 
1 438 000 
8 286 046 
4 026 000 

672 000 

81 280 579 

11 700 000 
34 485 000 

8 939 112 

55 124 112 

1 
4 400 000 

199 830 
3 064 114 

232 024 

Sarfiyat 
Lira 

55 230 935 
1 065 479 
6 385 604 
2 777 446 

560 999 

66 020 464 

7 907 073 
30 015 108 

-
4 577 672 

42 499 854 

2 091 640 
198 448 

, 2 858 165 
219 470 

K. 

42 
76 
13 
46 
06 

83 

86 
13 

53 

52 

86 
72 
33 
59 

Ertes 
devro 

tahs 
Lira 

(A/3) cetveli toplamı 7 895 969 5 367 725 50 



Bölüm Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 

Lira 

özel (A/ l ) 

42.111 1050 sayılı Genel Muhasebe Kanununun 
55 nci maddesi gereğince ormancılık 
eğitim kampı ve harçları giderleri 4 012 309 

özel (A / l ) cetveli toplamı 4 012 309 

İCMAL 
(A/ l ) cetveli toplamı 81 280 579 
(A/2) cetveli toplamı 55 124 112 

| (A/3) cetveli toplamı 7 895 969 
,9 Özel (A/ l ) cetveli toplamı 4 012 309 

GENEL TOPLAM 148 312 969 

Sarfiyat 
Lira K. 

Erte 
devro 

tah 
Lira 

1 500 283 

1 500 283 

66 020 464 
42 499 854 
5 367 725 
1 500 283 

115 388 328 

30 

30 

83 
52 
50 
30 

15 

2 51 

2 51 

2 51 

2 51 
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Orman Genel Müdürlüğü (B) Cetveli 

Bölüm 

61.000 

63.000 

Madde 

61.170 

63.300 
63.400 

Gelirin çeşidi 

(B/2) Vergi dışı gelirler 

Kurumlar hasılatı 

Hasılatlar 
Döner sermaye gelirleri 
Çeşitli gelirler 

Genel Müdürlükçe tahsil olunacak varidat 
Bağışlar 

Muhammenat 

139 260 658 

139 260 658 
5 000 002 

2 000 000 
1 

Tahsilat 

110 000 000 

110 000 000 
22 140 037 

2 831 807 

özel gelirler 
64.100 6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci mad

desi gereğince yapılacak ikrazlar karşılığı 
olarak Hazineden yapılacak yardım 1 

64.300 Geçmiş yıldan devreden nakit 3 000 000 19 308 229 

Normal gelir toplamı 

$zel 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 
55 nci maddesi gereğince 

özel gelir toplamı 

İ C M A L 

Normal gelir toplamı 
özel gelir toplamı 

1965 yılma devir 
Toplam 

GENEL TOPLAM 

144 260 660 

— 

144 260 660 

144 260 660 

144 260 660 

132 140 037 

4 012 309 

4 012 309 

132 140 037 
4 012 309 

136 152 346 
2 512 026 

133 640 320 

M. Meclisi (S. Sayısı : 628) 




